平成 30 年１月 31 日                大   津   市   公   報                号外（第 3 号） 1

うｙ+p

[

平 成 30 年  １  月  31  日

号 外 （第 ３ 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

 目              次

○ 監 査 委 員 告 示

１ 包括外部監査人を補助する者でなくなった者について………………………………………………………１

２ 包括外部監査の結果に基づき措置を講じた旨の通知に係る事項の公表について…………………………１

大津市監査委員告示第１号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第８項の規定により包括外部監査人松尾宏文から、次の者に

ついて監査の事務を補助させる必要がなくなった旨の通知を受理したので同条第９項の規定により告示する。

  平成30年１月31日

                        大津市監査委員  土  屋     薫

                           同     重  森  昭  彦

                           同     杉  浦  智  子

                           同     武  田  平  吾

(住 所) 大津市一里山七丁目11番３号

(氏 名)  公認会計士 菊池 健太郎

大津市監査委員告示第２号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の38第６項の規定により、市長から包括外部監査の結果に基づき

措置を講じた旨の通知があったので、同項の規定により別添のとおり公表する。

  平成30年１月31日

                        大津市監査委員  土  屋     薫

                           同     重  森  昭  彦

                           同     杉  浦  智  子

                           同     武  田  平  吾

市 章

監 査 委 員 告 示